СОЮЗ СТРОИТЕJIЬНЫХ КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

Саморегулируемая организация ,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009

454092, Россия , г. Челябинск, ул. , Елькина , 84, тел./ф . (351) 280-41-14.
www. sskuгal . ru , e-mail : iпfo@sskuгal . ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

«20» октября 2017 г.

Форма заседания : заочная.

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной Форме): 20 октября 2017 г.

Место обработки бюллетеней : г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.
Лицо. ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания) : Десятков Юрий Васильевич,

генеральный директор ССК УрСиб.

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):

1 . Воробьев Александр Анатольевич- директор 000 «Метчелстрой» , Председатель Правления;
2.Абдрахманов Вячеслав Равильевич - генеральный директор 000 «АВРИС» ;

3 . Аржевитин Геннадий Иванович - председатель Совета директоров АО «Наука , техника и
маркетинг в строительстве» ;

4 . Букреев Александр Сергеевич- председатель совета директоров 000 «СК Легион» ;
5 . Горбунов Анатолий Павлович - член Совета директоров Дочернего закрытого акционерного
общества Магнитогорское монтажно-производственное предприятие открытого акционерного
общества «Южуралэлектромонтаж» ;
6.Гущин Алексей Иванович- Директор 000 «Строительный комплекс» ;
7.Лакницкий Олег Владимирович - председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой» , член
Правления ;

8 .Депершмидт Александр Николаевич , генеральный директор ЗАО«Востокметаллругмонтаж-1 »;
9 . Чумиков Алексей Михайлович, начальник управления капитального строительства Открытого
акционерного общества «Магнитогорский металлургический комбинат» ;
1 О . Янов Николай Иванович , полномочный представитель 000 «Артель-С»

11 . Кормакова Елена Геннадьевна - председатель совета директоров ЗАО Магнитогорский
независимый центр диагностики и экспертизы объектов Гасгортехнадзора «диагностика». ;

Общее число членов Правпения - 11 .
Голосовали (Прислали заполненные и подnисанные бiоллетени) : 11 .
Решение Правпения правомочно .

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
1. «0 ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб>>;
2. «ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ ЧЛЕНОВ ССК УрСиб».

РЕШИЛИ:
1.1 . Принять в члены и внести соответствующие сведения в реестр саморегулируемой

организации сек У с б 'PI И следующие организации :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1057421508210 7447080513
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СЕРВИСЭНЕРГОРЕМОНТ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456116156 7455027231
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРИНВЕСТ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117447001594 7447185379
ОТВЕТСТВЕН Н ОСТЬЮ "АТМОСФЕРА
КОМФОРТА"

4 ОБЩЕСТВО С О ГРАНИЧЕННОИ 1177456010016 7453305645
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК "СТРОЙГРАД"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117452001776 7452092225
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРТУНА"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1127458000416 7458000326
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"Г АЗСПЕЦСТРОЙ"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1057423000030 7450035856
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СП ЕЦЭН ЕРГОМОНТ АЖ"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456132931 7453302475
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "СИСТЕМА"

9 Индивидуальный предприниматель 304741211900071 741200398057
Иванов Анатолий Васильевич

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127453014700 7453250812
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕСУРС"

1.2. Принять в члены ССК УрСиб в порядке перехода из других саморегулируемых организаций (с
даты внесения в реестр членов саморегулируемой организации ССК УрСиб) следующие

организации :

N!! Наименование организации ОГРН ИНН

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1064501146160 4501119558
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАДЕЖДА"

.3. Отказать в приеме в члены се с б КУр! и следующей организации :

N!! Наименование организации ОГРН ИНН

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177456015230 7456035771
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАРАНТСТРОЙ"

2. Исключить из членов ССК УрСиб (основание: ч . З ст. 55 .6 Градостроительного кодекса Российской
Федерации (юридическое лицо, зарегистрированное в ином субъекте Российской Федерации)

след ющ ю о ганизацию:

ОГРН

1027401866898

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -11 , «Против»- 0, «воздержался»- 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правпения

Генеральный директор

(секретарь заседания

2

А.А. Воробьев

ИНН

7438015885